
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.46.2022                                                                                 

 

 

Uchwała Nr XLVI/273/2022 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie opinii dla przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6699) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Negatywnie opiniuje się przyjęcie miejskiego programu budowy parkingów lokalnych na 

terenie Dzielnicy V Krowodrza. 

  

 

 

                                                                       § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Zastępca Przewodniczącego 

            Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                

                                                                Edward Tarczałowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Opinię wydaje się w odpowiedzi na pisma Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, z dnia 30 

grudnia 2021 r. znak: BR.010006.2302.2021 oraz z dnia 18 stycznia 2022 r. znak: 

BR.010006.2302.2021/2022. 

Negatywna opinia podyktowana jest troską o zachowanie terenów zielonych w Dzielnicy V 

Krowodrza. Biorąc pod uwagę deficyt powierzchni biologicznie czynnej i intensywną 

zabudowę terenów Krowodrzy, lokowanie dodatkowych parkingów negatywnie wpłynie na 

standard życia mieszkańców. Dodatkowo anomalia pogodowe i niewydolność systemu 

odprowadzania wód opadowych powodują podtapianie ulic, a tereny zielone poprawiają 

retencję. 


